
             ОПШТИНА КОЧАНИ                                 АНКЕТЕН ЛИСТ 
               

              Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање  (Сл.Весник на РМ бр 199/2014, 44/2015 , 193/2015, 31/2016 и163/16),  
Градоначалникот на Општина Кочани  организира   ЈАВНА АНКЕТА И ЈАВНА 
ПРЕЗЕНТАЦИЈА    по  
  
1. Урбанистички план  за село Оризари КО Оризари  Општина Кочани   плански 
период 2017-2027   предлог план со Технички број 336/17,         изработен од   
ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија  ДОО Скопје,  
  2.  Место на излагање на планот- огласна  табла  пред влезот на зградата на 
Општина Кочани ,  на веб страната на општината www.kocani.gov.mk. и на 
прометно место во село Оризари. 

  3.Врема на излагање  27.12.2017 год. до   9.1.2018 год. 
 

        Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
 
 
______________________________________________________________________ 
1. Правно /физичко лице 

(наслов на правното лице/име и презиме) 
 

                
_____________________________________________________________________ 
2. Адреса и број на телефон 

 
______________________________________________________________________ 
3. Адреса на објектот , 
катастарска парцела 
или опис на локалитетот  
за кој се дава забелешка 
          
_____________________________________________________________________ 
4. ЗАБЕЛЕШКА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Прилог: Имотен лист и копија од катастарски план 

 
                     Дата          Печат                                             Потпис 
               __________            ____________                      ____________  

http://www.kocani/
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Технички број: 336/17
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УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО

ОРИЗАРИ, КО ОРИЗАРИ

ОПШТИНА КОЧАНИ

Проекти2017/УПС Оризари
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ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,

СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:

Р = 1 : 2500

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

БОРИСЛАВ ЈОСИФОВ д.и.а.

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0070

ДАТА:

НАРАЧАТЕЛ:    ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН

СКОПЈЕ, 12.2017

ПЛАНЕРИ

БЛАГОЈА ТАГАСОВСКИ, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0063

ИЛИНА ЛАЛКОВА, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0403

КАТЕРИНА КАРАГА, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0393

СОРАБОТНИЦИ

ДУШКО КУЗМАНОВ, маг. инж. арх.

ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

M - 1 : 200
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СТАНБЕНИ УЛИЦИ

 „УЛИЦА 3“,

ПРЕСЕК

2

7,0

10,5

2,0
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СЕРВИСНА

УЛИЦА

„УЛИЦА 7“ И

„УЛИЦА 8“

ПРЕСЕК

1

1,5

8,0 1,01,0

10,0

РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА

РЕКА

МАСАЛНИЦА

6,0-10,0 6,0-10,0

22,0-30,0

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
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СТАНБЕНИ

УЛИЦИ

 „УЛИЦА 3“,

ПРЕСЕК

3

1,5 5,5

8,5

1,5

1,5 2,75 1,52,75

СТАНБЕНИ

УЛИЦИ

 „УЛИЦА 1“,„УЛИЦА

2“, „УЛИЦА 6“, „УЛИЦА 8“,

„УЛИЦА

10“, „УЛИЦА 18“, „УЛИЦА 19“,

„УЛИЦА

21“, „СТ- 1“, „СТ-2“, „СТ-3“, „СТ-4“,

ПРЕСЕК

4

6,0-10,0 6,0-10,0

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ЛЕГЕНДА

ПЛАНИРАНА

ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ИНСТАЛАЦИЈА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЕЛЕМЕНТИ НА  УЛИЧНА МРЕЖА

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ОТВОРЕН РЕГУЛИРАН КАНАЛ

Б15

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИА1

В1

В2
ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

E2 КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПАТ

A - ДОМУВАЊЕ

ВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕА4

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИБ1

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ
Б2

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В4 ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

Г2 ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Д4 МЕМОРИЈАНИ ПРОСТОРИ

Д1
ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЈ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

370.63

I=2.99%

L=203.90m

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

ИНФРАСТРУКТУРА

Ø250

Ø400

ПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНА МРЕЖА

Ø150

5,5

2,75 2,75

ПРИСТАПНИ

УЛИЦИ

 „УЛИЦА 8“, „УЛИЦА

10“,„УЛИЦА 11“, „УЛИЦА 12“,

„УЛИЦА

16“, „ПР- 1“, „ПР-2“, „ПР-3“,

„ПР-4“,„ПР-5“

ПРЕСЕК

6

ПАТ 27 КОЧАНИ - БЕРОВО ПРЕСЕК

0
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1,5 3,0 1,53,0

ИНДУСТРИСКА

УЛИЦИ

 „УЛИЦА 1“

ПРЕСЕК

5

1,5 7,0

10,0

1,5

1,5 3,5 1,53,5

ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЕН 10kV ДАЛЕКУВОД

ПОСТОЈНИ

ЕЛЕКТРИЧНИ ИНСТАЛАЦИИ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10kV ДАЛЕКУВОД
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